（連番№1421）                         2017年 3月 17日

電話・FAXによる受注締切時間変更のご案内

謹啓 時下愈々ご隆盛のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のお引き立てを賜り、誠にありがたく厚く御礼申し上げます。

さて、弊社では、今後の注文量の増加に対応するため、誠に勝手では御座いますが、電

話およびFAXによる受注締切時間を 15時 30分から 14時 30分に変更させて頂くことをご

案内申し上げます。

なお、JD－NETによる受注締め切り時間は従来通り正午 12時にて変更はありません。

受注時間の変更に伴い大変ご迷惑をお掛けしますが、何卒ご理解賜りますよう宜しくお

願いします。

謹白

健栄製薬株式会社

大阪市中央区伏見町２丁目５番８号

－記－

変更開始日 2017年 3月 27日（月）受注分

電話・FAXによるご注文締め切り時間 … 14時 30分まで 翌営業日出荷

※JD－NETによるご注文の締め切り時間は従来通り正午 12時にて変更ありません。

 翌営業日出荷対応の締め切り時間

変更前 変更後

電話・FAXによるご注文 １５時３０分まで １４時３０分まで

JD－NETによるご注文 １２時まで １２時まで（変更なし）

以上